
団体400m×4リレー

BIB 総合順位 チーム名 タイム タイム差

901 1. てぃむたむ 東京都 22:10.628 -

906 2. ﾁｰﾑ高津 東京都 22:25.179 +00:14.551

914 3. 中京大学水泳部OB A 東京都 22:34.496 +00:23.868

915 4. 深川海豚Bﾁｰﾑ 東京都 23:19.144 +01:08.516

918 5. ＭＣ静岡（チーム鉄人） 静岡県 25:08.480 +02:57.852

930 6. ジーイーシニア 東京都 25:11.796 +03:01.168

904 7. なまはげ泉舘軍団 神奈川県 26:40.765 +04:30.137

920 8. センターコース 千葉県 26:42.097 +04:31.469

917 9. 中京大学水泳部OB B 東京都 26:56.199 +04:45.571

907 10. ニコラスジャパン 神奈川県 27:23.578 +05:12.950

925 11. 深川海豚エーチーム 東京都 28:02.996 +05:52.368

931 12. Bravo 東京都 28:40.066 +06:29.438

922 13. オッサンズ 神奈川県 29:18.164 +07:07.536

912 14. ツナックス 神奈川県 29:26.734 +07:16.106

923 15. TEAM YE 神奈川県 30:10.937 +08:00.309

932 16. Triton 東京都 30:13.296 +08:02.668

919 17. 令和ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 東京都 30:41.484 +08:30.856

909 18. ＭＣ静岡（チームさおりん） 静岡県 30:51.476 +08:40.848

921 19. ＭＣ静岡（チーム玄南） 静岡県 31:41.242 +09:30.614

902 20. Ｎｋパイレーツａ 千葉県 31:59.613 +09:48.985

916 21. エヌケーエスエフ 茨城県 32:57.906 +10:47.278

929 22. ジーイーヤング 東京都 33:05.027 +10:54.399

903 23. ﾊｲｻｲ福永 神奈川県 33:52.906 +11:42.278

928 24. ベテランズ 山形県 34:02.644 +11:52.016

926 25. ＭＣ静岡（チーム寿） 静岡県 35:30.652 +13:20.024

908 26. Ｎｋパイレーツｂ 東京都 35:33.996 +13:23.368

927 27. フリーダム 千葉県 37:01.703 +14:51.075

911 28. 東京都 40:46.808 +18:36.180

910 29. TFC 静岡県 42:02.757 +19:52.129



団体400m×4リレー

Bib 年代別順位チーム名 Time

団体119歳以下

901 1. てぃむたむ 東京都 22:10.628 -

902 2. Ｎｋパイレーツａ 千葉県 31:59.613 +09:48.98

団体120歳〜159歳

906 1. ﾁｰﾑ高津 東京都 22:25.179 -

914 2. 中京大学水泳部OB A 東京都 22:34.496 +00:09.31

904 3. なまはげ泉舘軍団 神奈川県 26:40.765 +04:15.58

907 4. ニコラスジャパン 神奈川県 27:23.578 +04:58.39

931 5. Bravo 東京都 28:40.066 +06:14.88

912 6. ツナックス 神奈川県 29:26.734 +07:01.55

932 7. Triton 東京都 30:13.296 +07:48.11

909 8. ＭＣ静岡（チームさおりん） 静岡県 30:51.476 +08:26.29

903 9. ﾊｲｻｲ福永 神奈川県 33:52.906 +11:27.72

908 10. Ｎｋパイレーツｂ 東京都 35:33.996 +13:08.81

911 11. 東京都 40:46.808 +18:21.62

910 12. TFC 静岡県 42:02.757 +19:37.57

団体160歳〜199歳

915 1. 深川海豚Bﾁｰﾑ 東京都 23:19.144 -

918 2. ＭＣ静岡（チーム鉄人） 静岡県 25:08.480 +01:49.33

920 3. センターコース 千葉県 26:42.097 +03:22.95

917 4. 中京大学水泳部OB B 東京都 26:56.199 +03:37.05

919 5. 令和ﾄﾞﾙﾌｨﾝ 東京都 30:41.484 +07:22.34

921 6. ＭＣ静岡（チーム玄南） 静岡県 31:41.242 +08:22.09

929 7. ジーイーヤング 東京都 33:05.027 +09:45.88

団体200歳〜239歳

930 1. ジーイーシニア 東京都 25:11.796 -

925 2. 深川海豚エーチーム 東京都 28:02.996 +02:51.20

922 3. オッサンズ 神奈川県 29:18.164 +04:06.36

923 4. TEAM YE 神奈川県 30:10.937 +04:59.14

916 5. エヌケーエスエフ 茨城県 32:57.906 +07:46.11

団体240歳以上

928 1. ベテランズ 山形県 34:02.644 -

926 2. ＭＣ静岡（チーム寿） 静岡県 35:30.652 +01:28.00

927 3. フリーダム 千葉県 37:01.703 +02:59.05




